PAPEL TIMBRADO DA UNIDADE ESCOLAR

Local e data.

OFÍCIO Nº
Assunto: Designação nos termos do Artigo 22 da LC nº 444/85

Prezado(a) Senhor(a)

			A Direção da EE ------------, em ---------, DER-Assis, solicita nos termos do parágrafo 2º do artigo 22, da LC 444/85, a designação da professora (nome, RG, Cargo, DI) classificada na EE -----------------------, em ----------, DER -------, para ministrar ----- (Nº) aulas (livres ou substituição) de (nome da disciplina) no Ensino (fundamental e/ou médio) Jornada --------, no período do ano letivo de 2018.

Atenciosamente,

Diretor da Escola

AO (A) SENHOR (A)
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ASSIS
ASSIS - SP
[bookmark: _GoBack]